
UNSKO SANSKI KANTON 
O P Ć I N A   B O S A N S K A   K R U P A 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Godina XXVII – Broj 6. 
 

 
5. maj  2021. godina 

Bosanska Krupa 

 
Izdaje se na 

bosanskom jeziku 
 

                                                    
                                           
 

Općina Bosanska Krupa 

SLUŽBENI  GLASNIK 

                          BOSNA I HERCEGOVINA 
Federacija Bosne i Hercegovine 



R/B. N A Z I V  A K T A Br.str. 
1. Odluka o izmjenama i dopuni Odluke o profesionalizaciji funkcije Predsjedavajućeg Općinskog 

vijeća općine Bosanska Krupa 
684. 

2. Odluka o izmjenama Odluke o utvrđivanju koeficijenta  i naknadama predsjedavajućeg 
Općinskog vijeća Bosanska Krupa 

684. 

3. Odluka o izmjeni Odluke  o imenovanju članova  Skupštine Društva JKP „10. Juli“ d.o.o. 
Bosanska Krupa 

685. 
 

4. Rješenje o imenovanju Verifikacione  komisije     685. 
5. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog odbora JU“Centar za kulturu, 

obrazovanje i informisanje“ Bosanska Krupa 
686. 

6. Rješenje o imenovanju članova privremenog Upravnog odbora JU„Centar za kulturu, 
obrazovanje i informisanje“ Bosanska Krupa 

687. 

7. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog odbora JU“Centar za socijalni rad“ 
Bosanska Krupa 

687. 

8. Rješenje o imenovanju članova privremenog Upravnog odbora JU„Centar za socijalni rad“ 
Bosanska Krupa 

688. 

9. Zaključak od 30.4.2021. godine 688. 

10. Zaključak od 14.4. 2021.godine 689. 

11. ZAKLJUČCI 689.-693. 

12. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

13. Rješenje o imenovanju Komisije za ocjenu poslovnih ideja mladih 
 

        693. 

14. Rješenje o imenovanju Komisije za odabir projekata iz Granta za NVO 
 

        694. 

15. Rješenje o imenovanju Komisije za odabir projekata za su/finansiranje iz Granta za mlade 
 

694. 

16. Pravilnik o stavljanju van snage Pravilnika o izmjenama Pravilnika o plaćama i naknadama 
uposlenika u Jedinstvenom općinskom organu uprave Općine Bosanska Krupa 
 

695. 

17. Tekuća budžetska rezerva 695.-702. 
 
 



 
Na osnovu člana 25. stav 2. Statuta Općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 („Službeni glasnik Općine 

Bosanska Krupa“ broj: 10/17), na prijedlog Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“,  Općinsko vijeće na VI redovnoj sjednici 
održanoj dana 30.4.2021. godine ,donosi 

 
O D L U K U 

o izmjenama i dopuni Odluke o profesionalizaciji funkcije 
Predsjedavajućeg Općinskog vijeća općine Bosanska Krupa 

 
Član 1. 

Ovom odlukom vrše se izmjene i dopuna Odluke o profesionalizaciji funkcije Predsjedavajućeg Općinskog vijeća 
općine Bosanska Krupa broj:  01-02-90-3a-1/21 od  14.4.2021. godine („Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ 
broj:5/21), (u daljem tekstu: Odluka). 

Član 2. 
 

U uvodu Odluke, riječi: “člana 7. Zakona o plaćama i naknadama u organima vlasti Unsko- sanskog kantona 
(„Službeni glasnik Unsko – sanskog kantona“, broj: 11/15) i“ se brišu. 

Član 3. 
 

U članu 2. Odluke  iza riječi: „počev od“, dodaju se brojevi: „6.5.2021.“. 
 

Član 4. 
 

Član 3. Odluke mijenja se i glasi: „Koeficijent za obračun plate Predsjedavajućeg Općinskog vijeća će se utvrditi posebnom 
odlukom Općinskog vijeća“. 
 

 Član 5. 
 

Član 6. Odluke se briše, a član 7. Odluke postaje član 6. 
 

 Član 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-2a-1 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 

                                                                  
PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

             Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                    

Na osnovu člana 32. stav  6. Statuta općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 („Službeni glasnik općine 
Bosanska Krupa“, broj: 10/17), na prijedlog  Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“, Općinsko vijeće Općine Bosanska Krupa,  
na VI redovnoj sjednici održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi: 

 
 O D L U K U   

o izmjenama Odluke  
o utvrđivanju koeficijenta  i naknadama predsjedavajućeg Općinskog vijeća 

 Bosanska Krupa  
 

Član 1. 
 

Ovom odlukom vrše se izmjene Odluke o utvrđivanju koeficijenta i naknadama predsjedavajućeg Općinskog vijeća 
Bosanska Krupa broj:  01-02-90-3b-1 /21 od 14.4.2021 . godine („Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj:5/21), (u 
daljem tekstu: Odluka). 

Član 2. 
 

U uvodu Odluke riječi i brojevi: „člana  1. i 8.   Zakona o plaćama i naknadama u organima vlasti Unsko- sanskog 
kantona („Službeni glasnik Unsko – sanskog kantona“, broj: 11/15) i “ i „ i 7.“ se brišu. 

 
 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 684



Član 3. 
 

U članu 2. Odluke riječi: „_____platni razred  te“ se brišu. 
 

Član 4. 
 

Član 3. mijenja se i glasi: „Visina osnovice utvrđena za uposlenike Jedinstvenog općinskog organa uprave Općine 
Bosanska Krupa će se primjenjivati i prilikom obračuna plaće predsjedavajućem Općinskog vijeća.“ 

 
Član 5. 

 
Član 7. Odluke se briše, a član 8. Odluke postaje član 7. 

Član 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Bosanska Krupa“. 
 
Broj:  01-02-182-2b-1 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
 

                                                                  
PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

         Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                    

Na osnovu člana 22. stav 1., u vezi sa članom 28. stav 16. Statuta Općine Bosanska Krupa- prečišćen tekst 1 
(„Službeni glasnik općine Bosanska Krupa broj: 10/17) i člana 25. Statuta JKP „10. Juli“ d.o.o. Bosanska Krupa („ Službeni 
glasnik općine Bosanska Krupa, broj: 1/11, 5/17 i 3/19), Općinsko vijeće općine Bosanska Krupa, na prijedlog Kluba 
samostalnih vijećnika „Pokret“ i kluba SDA, na VI redovnoj sjednici održanoj dana 30. 4.2021. godine, d o n o s i: 

 
 O D L U K U   

o izmjeni Odluke  
o imenovanju članova  Skupštine Društva 

 JKP „10. Juli“ d.o.o. Bosanska Krupa 
 

Član 1. 
 

Ovom odlukom vrši se izmjena Odluke o imenovanju članova  Skupštine Društva JKP „10. Juli“ d.o.o. Bosanska 
Krupa („Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj:3/21), (u daljem tekstu: Odluka). 

Član 2. 
U članu 4. stav 1. mijenja se i glasi: 
 
„Predsjedniku i članovima Skupštine pripada naknada za rad u Skupštini čija  visina je određena Odlukom o visini 

naknade predsjednika i članova skupštine JKP“10. Juli“ d.o.o. Bosanska Krupa („Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ 
broj:4/14)“. 

Član 3. 
Ostali dijelovi Odluke ostaju nepromjenjeni. 
 

 Član 4.  
  

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Bosanska Krupa“. 
 
Broj:  01-02-182-3-1 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

          Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                 

Na osnovu člana 5. stav 4. Poslovnika o radu  Općinskog vijeća općine Bosanska Krupa (”Službeni glasnik općine 
Bosanska Krupa”broj: 8/18), na prijedlog Klubova vijećnika SDA i Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“, Općinsko vijeće na 
VI redovnoj sjednici održanoj dana 30. 4.2021. godine, d o n o s i: 

 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 685



R  J  E  Š  E  N  J  E 
o imenovanju Verifikacione  komisije     

   
Član 1. 

U Verifikacionu komisiju imenuju se:  
          

1. Adis Hamzić- predsjednik      
2. Emir Bešić- član                  
3. Muhamed Mušeljić- član    

 
Član 2. 

 
 Verifikaciona komisija vrši uvid u izborne dokumente i podnosi prijedlog za verifikaciju mandata općinskih 
vijećnika. 

 Član 3. 
 

 Danom stupanja na snagu ovog Rješenja  prestaje da važi Rješenje o imenovanju Verifikacione komisije broj: 01-
02-1-2a/21 od 13.1.2021. godine  (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa, broj: 1/21). 
 

 Član 4. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku općine Bosanska Krupa». 
 
Broj:  01-02-182-4-1 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
 
                                                                                                                  PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA 

                Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                  

          Na osnovu člana 2. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj:12/03 i 34/03) i člana 1., 4. i 7. Zakona o izmjenama i dopunama 
Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije 
Bosne i Hercegovine“, broj: 65/13), Odluke  o postupcima i kriterijima imenovanja na pozicije u reguliranim organima općine 
Bosanska Krupa (Službeni glasnik općine Bosanska Krupa, br.5/21), člana 22. stav 1., člana 62. stav 4  i 126. stav 3. 
Statuta Općine Bosanska Krupa- prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 10/17.) a na prijedlog 
Klubova SDA i POKRET, Općinsko vijeće na svojoj VI redovnoj sjednici održanoj 30.04.2021.godine, donosi: 

 
        RJEŠENJE 

o razrješenju predsjednika i članova Upravnog odbora JU“Centar za kulturu, obrazovanje i informisanje“ 
Bosanska Krupa 

 
Član 1. 

 
Razrješavaju se predsjednik i članovi Upravnog odbora JU“Centar za kulturu, obrazovanje i informisanje“ 

Bosanska Krupa: 
 

1. Elvir Bešić - predsjednik 

2. Emir Novkinić - član 

a koji su imenovanim Rješenjem broj: 01/N-05-2104/19 od 24.04.2019. godine. 
 

Član 2. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-5a-1 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
 
                                                                                                                  PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

              Đemal Elezović s.r. 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 686



*****************************************************************                                                  
      Na osnovu člana 2. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj:12/03 i 34/03) i člana 1., 4. i 7. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i 
Hercegovine“, broj: 65/13), Odluke  o postupcima i kriterijima imenovanja na pozicije u reguliranim organima općine 
Bosanska Krupa (Službeni glasnik općine Bosanska Krupa, br.5/21), člana 22. stav 1., člana 62. stav 4  i 126. stav 3. 
Statuta Općine Bosanska Krupa- prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 10/17.) a na prijedlog 
Klubova SDA i Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“, Općinsko vijeće na svojoj VI redovnoj sjednici održanoj 
30.04.2021.godine, donosi:  

          R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova privremenog Upravnog odbora 

JU„Centar za kulturu, obrazovanje i informisanje“ Bosanska Krupa 
 

I 
  

Imenuje se privremeni Upravni odbor  JU„Centar za kulturu, obrazovanje i informisanje“ Bosanska Krupa u 
slijedećem sastavu: 
 

1. Edin Nuhić – predsjednik 

2. Jasmin Grošić - član 

3. Tofik Ičanović – član 

 
II 
 

Privremeni Upravni odbor imenuju se na period od najviše tri mjeseca. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-5b-1 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
 
                                                                                                                  PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA 

               Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                    

Na osnovu člana 2. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj:12/03 i 34/03) i člana 1., 4. i 7. Zakona o izmjenama i dopunama 
Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije 
Bosne i Hercegovine“, broj: 65/13), Odluke  o postupcima i kriterijima imenovanja na pozicije u reguliranim organima općine 
Bosanska Krupa (Službeni glasnik općine Bosanska Krupa, br.5/21), člana 22. stav 1., člana 62. stav 4  i 126. stav 3. 
Statuta Općine Bosanska Krupa- prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 10/17.) a na prijedlog 
Klubova SDA i Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“, Općinsko vijeće na svojoj VI redovnoj sjednici održanoj 
30.04.2021.godine, donosi:  

 
                 RJEŠENJE 

o razrješenju predsjednika i članova Upravnog odbora JU“Centar za socijalni rad“ Bosanska Krupa 
 

            Član 1. 
 

Razrješavaju se predsjednik i članovi Upravnog odbora JU“Centar za socijalni rad“ Bosanska Krupa: 
 

1. Elvir Mulalić - predsjednik 

2. Berina Kadić - član 

   3. Selma Patković – član 

                                                4. Mina Bužimkić - član 

 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 687



a koji su imenovanim Rješenjem broj: 01/N-05-1503/18. od 18.04.2018. godine i Rješenjem broj: 01/N-05-946/19 
od 27.3.2019. godine. 
 

Član 2. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“ 
 

Broj:  01-02-182-6a-1 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 

                                                                                                             PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA 
           Đemal Elezović s.r. 

*****************************************************************                                                   
Na osnovu člana 2. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj:12/03 i 34/03) i člana 1., 4. i 7. Zakona o izmjenama i dopunama 
Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije 
Bosne i Hercegovine“, broj: 65/13), Odluke  o postupcima i kriterijima imenovanja na pozicije u reguliranim organima općine 
Bosanska Krupa (Službeni glasnik općine Bosanska Krupa, br.5/21), člana 22. stav 1., člana 62. stav 4  i 126. stav 3. 
Statuta Općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 10/17.) a na prijedlog 
Klubova SDA i Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“, Općinsko vijeće na svojoj VI redovnoj sjednici održanoj 
30.04.2021.godine, donosi:  
 
                                                                                      R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova privremenog Upravnog odbora 
JU„Centar za socijalni rad“ Bosanska Krupa 

I 
                                                                      

Imenuje se privremeni Upravni odbor  JU„Centar za socijalni rad“ Bosanska Krupa u slijedećem sastavu: 
 

1. Hasić Medina– predsjednik 

2. Mujić Azra - član 

3. Nasiha Hajdarević – član 

4. Elvira Kahrić – član 

5. Nermin Abazović - član 

 
II 
 

Privremeni Upravni odbor imenuju se na period od najviše tri mjeseca. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-6b-1 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 

PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA 
              Đemal Elezović s.r. 

*****************************************************************                                                    
Na osnovu člana 28. u vezi sa članom 54. stav 2.  Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni 

glasnik Općine Bosanska Krupa» broj: 10/17 ) Općinsko vijeće općine Bosanska Krupa, na svojoj VI redovnoj  sjednici  
održanoj dana 30.4.2021. godine, donijelo je: 

         Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 
 

         Član 1. 
 

Zahtjev za preispitivanje broj: 01-45-2841/21 od 16.4.2021. godine, podnešen Općinskom vijeću općine Bosanska 
Krupa, od strane Općinskog načelnika, odbija se kao neosnovan. 

 
 Član 2. 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 688



 
Potvrđuje se Zaključak kojeg je Općinsko vijeće donijelo na V redovnoj sjednici Općinskog vijeća održanoj dana 

14.4.2021. godine. 
Član 3. 

 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-7 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

            Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                    

Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa» broj: 10/17 ) i člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18.) Općinsko vijeće, na prijedlog vijećnika   Muhameda   Mušeljića,   na V redovnoj sjednici       održanoj   dana 14.4. 
2021.godine, donosi 
 

    Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 
 

   Član 1. 
 

Uvodi   se Moratorij na zapošljavanje u organu uprave Općine Bosanska Krupa, javnim preduzećima i javnim 
ustanovama čiji je općina osnivač, za period 2021. godine. 
 

Zapošljavanja iz prethodnog stava se neće vršiti bez prethodne saglasnosti Općinskog vijeća, s tim da u izuzetnim 
situacijama može se zaposliti na rok od mjesec dana bez predhodne saglasnosti 
 
                                                                                             Član 2. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
  
Broj:  01-02-90-2-1 /21 
Bosanska Krupa, 14.4.2021 . godine 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

          Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                   

 
Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa» broj: 10/17 ) i  člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18.) Općinsko vijeće, na prijedlog Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“, razmatralo je Prijedlog odluke o izmjenama i 
dopuni Odluke o profesionalizaciji funkcije Predsjedavajućeg Općinskog vijeća općine Bosanska Krupa, i na  VI redovnoj  
sjednici  održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi 

 
         Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 
          Član 1. 

 
Prijedlog  odluke o profesionalizaciji funkcije Predsjedavajućeg Općinskog vijeća općine Bosanska Krupa, usvaja 

se uz izmjenu, tako da u preambuli riječi: „Kluba DF“ mijenjaju se i glase: „Kluba samostalnih vijećnika „Pokret““. 
 

 
                                                                                             Član 2. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-2a /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 

 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

           Đemal Elezović s.r. 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 689



*****************************************************************                                                  
 

Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa» broj: 10/17 ) i  člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18.) Općinsko vijeće, na prijedlog Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“, razmatralo je Prijedlog odluke o izmjenama 
Odluke o utvrđivanju koeficijenta  i naknadama predsjedavajućeg Općinskog vijeća Bosanska Krupa , i na  VI redovnoj  
sjednici  održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi 

 
         Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 
         Član 1. 

 
Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o utvrđivanju koeficijenta  i naknadama predsjedavajućeg Općinskog vijeća 

Bosanska Krupa, usvaja se uz izmjenu, tako da u preambuli riječi: „Kluba DF“ mijenjaju se i glase: „Kluba samostalnih 
vijećnika „Pokret““. 

 
                                                                                            Član 2. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-2b /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

       Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                

                                                                   
Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa» broj: 10/17 ) i  člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18) Općinsko vijeće, na prijedlog Kluba vijećnika SDA i  Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“, razmatralo je Prijedlog 
odluke o izmjeni Odluke o imenovanju članova  Skupštine Društva JKP „10. Juli“ d.o.o. Bosanska Krupa, i na  VI redovnoj  
sjednici  održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi 

 
             Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 
             Član 1. 

 
Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju članova  Skupštine Društva JKP „10. Juli“ d.o.o. Bosanska Krupa, 

usvaja se uz izmjenu, tako da u preambuli riječi: „Kluba DF“ mijenjaju se i glase: „Kluba samostalnih vijećnika „Pokret““. 
 
 

                                                                                                 Član 2. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-3 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

 Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                                                                                     

Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa» broj: 10/17 ) i  člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18) Općinsko vijeće, na prijedlog Kluba vijećnika SDA i  Kluba samostalnih vijećnika „Pokret“, razmatralo Prijedlog 
rješenja o imenovanju Verifikacione  komisije , i na  VI redovnoj  sjednici  održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi 

 
         Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 
         Član 1. 

 
Prijedlog rješenja o imenovanju Verifikacione  komisije, usvaja se uz izmjenu, tako da u preambuli riječi: „Kluba 

DF“ mijenjaju se i glase: „Kluba samostalnih vijećnika „Pokret““. 
 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 690



 
                                                                                          Član 2. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-4 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

           Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                   

Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa» broj: 10/17 ) i  člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18.) Općinsko vijeće, na prijedlog Kluba vijećnika SDA i  Kluba samostalnih vijećnika „Pokret, razmatralo je Prijedlog 
rješenja o razriješenju predsjednika i članova Upravnog odbora JU „Centar za kulturu, obrazovanje i informisanje“ Bosanska 
Krupa i na  VI redovnoj  sjednici  održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi 

 
         Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 
         Član 1. 

 
Prijedlog rješenja o razriješenju predsjednika i članova Upravnog odbora JU „Centar za kulturu, obrazovanje i 

informisanje“ Bosanska Krupa usvaja se u ponuđenom tekstu.  
 

Član 2. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-5a /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

     Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                    

Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa» broj: 10/17 ) i  člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18.) Općinsko vijeće, na prijedlog Kluba vijećnika SDA i  Kluba samostalnih vijećnika „Pokret, razmatralo je Prijedlog 
rješenja o imenovanju članova privremenog Upravnog odbora JU „Centar za kulturu, obrazovanje i informisanje“ Bosanska 
Krupa i na  VI redovnoj  sjednici  održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi 

 
         Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 
         Član 1. 

 
Prijedlog rješenja o imenovanju članova privremenog Upravnog odbora JU „Centar za kulturu, obrazovanje i 

informisanje“ Bosanska Krupa usvaja se uz izmjenu, tako da u preambuli riječi: „Kluba DF“ mijenjaju se i glase: „Kluba 
samostalnih vijećnika „Pokret““. 
 

Član 2. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-5b /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 

 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

 Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                    

Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa» broj: 10/17 ) i člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18.) Općinsko vijeće, na prijedlog Kluba vijećnika SDA i  Kluba samostalnih vijećnika „Pokret, razmatralo je Prijedlog 
rješenja o razriješenju predsjednika i  članova Upravnog odbora JU „Centar za socijalni rad“ Bosanska Krupa i na  VI 
redovnoj  sjednici  održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 691



 
         Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 
         Član 1. 

 
Prijedlog rješenja o razriješenju predsjednika i  članova Upravnog odbora JU „Centar za socijalni rad“ Bosanska 

Krupa usvaja se uz slijedeće izmjene: 
 

1. U preambuli riječi:  „DF“ mijenjaju se i glase: „Kluba samostalnih vijećnika „Pokret““. 
2. U članu 1. stav 1., iza tačke 3. „Selma Patković-član“, dodaje se nova tačka 4. „Mina Bužimkić-član“. 
3. U članu 1. iza brojeva i riječi: „18.04.2018. godine“ briše se tačka i dodaju riječi: „ i Rješenjem broj: 01/N-05-946/19 

od 27.3.2019. godine.“. 
Član 2. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
Broj:  01-02-182-6a/21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 

 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

         Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                    

Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa» broj: 10/17 ) i člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18.) Općinsko vijeće, na prijedlog Kluba vijećnika SDA i  Kluba samostalnih vijećnika „Pokret, razmatralo je Prijedlog 
rješenja o imenovanju članova privremenog Upravnog odbora JU „Centar za socijalni rad“ Bosanska Krupa i na  VI redovnoj  
sjednici  održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi 

 
         Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 
         Član 1. 

 
Prijedlog rješenja o imenovanju članova privremenog Upravnog odbora JU „Centar za socijalni rad“ Bosanska 

Krupa usvaja se uz izmjenu,  tako da u preambuli riječi: „Kluba DF“ mijenjaju se i glase: „Kluba samostalnih vijećnika 
„Pokret““, te da se umjesto tri člana imenuje ukupno pet članova od kojih je jedan predsjednik. 
 
 

Član 2. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-6b /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

         Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                    

Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa» broj: 10/17 ) i  člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”, 
broj: 8/18.) Općinsko vijeće, na prijedlog vijećnika Muhameda Mušeljića razmatralo je Zaključak (moratorij na zapošljavanje)  
i na  V redovnoj  sjednici  održanoj dana 14.4.2021. godine, donosi 

 
         Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

         Član 1. 
 

Zaključak Općinskog vijeća, a kojim se uvodi moratorij na zapošljavanje  usvaja se u ponuđenom tekstu.  
Član 2. 

 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-90-2 /21 
Bosanska Krupa, 14.4.2021 . godine 
                                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

    Đemal Elezović s.r. 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 692



*****************************************************************                                                    
Na osnovu člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa- prečišćen tekst 1 («Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa» broj: 10/17) i člana 92.tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa”,broj: 
8/18.) Općinsko vijeće, na prijedlog Kolegija Općinskog vijeća, razmatralo je Informaciju Policijske stanice o stanju sigurnosti 
za mjesec mart 2021.godine, i na VI redovnoj  sjednici,  održanoj dana 30.4.2021. godine, donosi 
 

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 
  

          Član 1. 
 

Informacija Policijske stanicu o stanju sigurnosti za mjesec mart 2021. godine prima se k znanju. 
 

   Član 2. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku općine Bosanska Krupa“. 
 

Broj:  01-02-182-8 /21 
Bosanska Krupa, 30.4.2021 . godine 

                                                                                                                             
PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

         Đemal Elezović s.r. 
*****************************************************************                                                    

 
Na osnovu člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa - Prečišćen tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa“ broj: 10/17) i člana 10. stav 1. Pravilnika  o kriterijima, načinu i postupku finansiranja omladinskih start-up biznisa 
broj: 08-11-2594/21 od 7.4.2021. godine, Sekretar organa uprave po ovlaštenju Općinskog načelnika, putem Službe za 
opću upravu i društvene djelatnosti donosi: 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za ocjenu poslovnih ideja mladih 

 
I 

 Imenuje se Komisija za ocjenu poslovnih ideja mladih pristiglih po Javnom pozivu za finansiranje najboljeg 
omladinskog start up biznisa broj: 08-11-7-2596/21 od 8.4.2021. godine, u sljedećem sastavu: 
 1. Ranela Keranović, predsjednik 
 2. Katka Haskić, član  
 3. Edina Halkić, član 

II 
 Zadatak Komisije je da izvrši vrednovanje biznis planova prema jedinstvenim kriterijima utvrđeni u Formularu za 
ocjenjivanje prijava koji je sastavni dio Pravilnika  o kriterijima, načinu i postupku finansiranja omladinskih start-up biznisa 
broj: 08-11-2594/21 od 7.4.2021. godine. 
 Komisija je dužna predložiti Općinskom načelniku rang listu rukovodeći se brojem osvojenih bodova. 

III 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biće objavljeno u “Službenom glasniku Općine Bosanska 
Krupa”. 

 
 

Broj: 08-11-7-2596/21 
Bosanska Krupa, dana: 26.4.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                        Armin Halitović 

*********************************************************** 
Na osnovu člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa - Prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa“ br. 1/17) i člana 7. stav 2. Odluke o kriterijima za raspodjelu sredstava planiranih Budžetom Općine Bosanska Krupa 
za 2021. godinu za su/finansiranje projekata NVO broj: 08-11-2540/21 od 6.4.2021. godine, Općinski načelnik putem Službe 
za opću upravu i društvene djelatnosti donosi: 

 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 693



R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za odabir projekata iz Granta za NVO 

 
I 

 Imenuje se Komisija za odabir  projekata iz Granta za NVO koji su dostavljeni po Javnom pozivu za su/finansiranje 
projekata NVO sredstvima Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu broj: 08-11-7-2576/21 od 21.4.2021. godine, u 
sljedećem sastavu: 

1. Ranela Keranović-predsjednik, 
2. Refika Salihović-član 
3. Edita Džafić-član 
4. Selma Šehić-sekretar bez prava odlučivanja, 

 
II 

 Zadatak Komisije je da izvrši vrednovanje projekata  prema jedinstvenim kriterijima koji su sastavni dio Odluke o 
kriterijima za raspodjelu sredstava planiranih Budžetom Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu za su/finansiranje 
projekata NVO. 
 

III 
 Po izvršenom bodovanju svih projekata, Komisija sastavlja Prijedlog rang liste projekata za su/finansiranje 
sredstvima Budžeta općine Bosanska Krupa u tekućoj budžetskoj godini. 
 Komisija prijedlog rang liste projekata dostavlja Općinskom načelniku na utvrđivanje zaključkom. 
 

IV 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljeno u “Službenom glasniku Općine Bosanska 
Krupa”. 
 
Broj: 08-11-7-2576/21 
Bosanska Krupa, 21.4.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                        Armin Halitović 

*********************************************************** 
 

Na osnovu člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa - Prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa“ br. 1/17) i člana 6. Pravilnika o kriterijima, načinu i postupku raspodjele sredstava iz Granta za mlade broj: 08-11-
2561/21 od 6.4.2021. godine, Općinski načelnik, putem Službe za opću upravu i društvene djelatnosti donosi: 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Komisije za odabir projekata za su/finansiranje iz Granta za mlade 
 

I 
 Imenuje se Komisija za odabir projekata za su/finansiranje iz Granta za mlade  koji su dostavljeni po Javnom 
pozivu broj: 08-11-7-2586/21 od  7.4.2021. godine, u sljedećem sastavu: 
 
 1. Ranela Keranović, predsjednik 
 2. Aida Šertović, član  
 3. Suad Redžić, član 

II 
 Zadatak Komisije je da izvrši vrednovanje projekata prema jedinstvenim kriterijima i to na Obrascu za ocjenjivanje 
projekata koji je utvrđen Pravilnikom o kriterijima, načinu i postupku raspodjele sredstava iz Granta za mlade broj: 08-11-
2561/21 od 6.4.2021. godine. 

III 
Po završenom bodovanju svih projekata, Komisija je dužna sastaviti Prijedlog rang liste projekata za 

su/finansiranje sredstvima Budžeta Općine Bosanska Krupa u tekućoj budžetskoj godini i isti dostaviti Općinskom načelniku 
na utvrđivanje zaključkom. 

IV 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku Općine Bosanska Krupa”. 
 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 694



Broj: 08-11-7-2586/21 
Bosanska Krupa, 21.4.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                        Armin Halitović 

************************************************************ 
Na osnovu člana 45. stav 1. alineja 3. Statuta općine Bosanska Krupa - prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik 

općine Bosanska Krupa“ broj: 10/17), Općinski načelnik donosi: 
 

                                                                      P R A V I L N I K 
o stavljanju van snage Pravilnika o izmjenama Pravilnika o plaćama i naknadama uposlenika u Jedinstvenom općinskom 

organu uprave Općine Bosanska Krupa 
 
                                                                              Član 1. 
 
Ovim Pravilnikom stavlja se van snage Pravilnik o izmjenama Pravilnika o plaćama i naknadama uposlenika u 

Jedinstvenom općinskom organu uprave Općine Bosanska Krupa broj: 01-11-6655/20 od 3.11.2020. godine, a koje se 
odnose na naknade za prekovremeni rad, rad u neradne dane, noćni rad i rad u dane državnih praznika. 

 
Član 2. 

 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Bosanska Krupa“. 
 
 Broj: 01-11-2536/21 
 Bosanska Krupa, 5.4.2021. godina  

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                        Armin Halitović 

************************************************************ 
Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Podić (Halid) Alije iz Bos. Otoke, Čaršija bb,   Općinski 
načelnik Općine Bosanska Krupa, d o n o s i: 

Z A K LJ U Č A K 
o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 

 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Podić Alije  iz  Bos. Otoke, u 
iznosu od  200,00 KM. 

 
II 

  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanoj  za pokrivanje troškova 
nastalih usljed operativnog zahvata (liječenja zuba)  mldb. sina Amera. 

III 
Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-

Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija-1090 socijalna zaštita, n.k i 
alociraju se na Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

IV 
Sredstva će se doznačiti na račun Podić Alije, otvoren kod UniCredit Bank DD, Poslovnica Bos. Krupa,   broj : 

3385302566808181- partija 45051453001. 
 

V 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 

 
VI 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 

 
Broj: 01-11-2787/21 
Bosanska Krupa, 14.04.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                         Armin Halitović 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 695



************************************************************ 
Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Bešić (Osman) Denisa iz Bosanske Krupe, Branilaca 
grada bb,  Općinski načelnik Općine Bosanska Krupa, d o n o s i: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 

 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Bešić Denis,  u iznosu od  
150,00 KM . 

 
II 

  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanom za troškove studiranja 
kćerke. 
 

III 
Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-

Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija 0920 – obrazovanje i alociraju 
se na Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

 
IV 

Sredstva će se doznačiti na račun Bešić Denisa,  otvoren kod Raiffeisen Bank , Poslovnica Bosanska Krupa,  broj 
TR: 1613000046076413. 

 
V 

O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 
 

VI 
  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 
 
Broj: 01-11-2704/21 
Bosanska Krupa, 12.04.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                        Armin Halitović 

************************************************************ 
Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Salkić (Vahida) Beće iz Velikog Badića,   po ovlaštenju 
općinskog načelnika, Sekretar općinskog organa uprave, d o n o s i: 
  

Z A K LJ U Č A K 
o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 

 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Salkić (Vahida) Beće iz Velikog 
Badića, u iznosu od  100,00 KM. 

 
II 

  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanom  za  kupovinu osnovnih 
životnih namirnica. 

III 
Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-

Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija-1090 socijalna zaštita, n.k i 
alociraju se na Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

IV 
Sredstva će se doznačiti na račun Salkić Beće, otvoren kod Raiffeisen Banke,  Poslovnica Bos. Krupa,   broj 

:1613000083214997. 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 696



 
V 

O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 
 

VI 
  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 
Broj: 01-11-3037/21 
Bosanska Krupa, 26.04.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                       Armin Halitović 

*********************************************************** 
 

Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Suljić (Husein) Mehmeda,  po ovlaštenju općinskog 
načelnika, Sekretar općinskog organa uprave, d o n o s i: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 

 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Suljić (Husein) Mehmeda iz 
Velikog Badića, u iznosu od  100,00 KM. 

 
II 

  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanom  za  kupovinu osnovnih 
životnih namirnica, lijekova i ogrijeva. 

III 
Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-

Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija-1090 socijalna zaštita, n.k i 
alociraju se na Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

IV 
Sredstva će se doznačiti na račun Suljić Mehmeda, otvoren kod Raiffeisen Banke,  Poslovnica Bos. Krupa,   broj 

:1613000080294521. 
 

V 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 

 
VI 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 
 
Broj: 01-11-3038/21 
Bosanska Krupa, 26.04.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                        Armin Halitović 

*********************************************************** 
Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Huseina (Rasim) Kišmetovića iz Ljusine bb, Bosanska  
Otoka,   Općinski načelnik Općine Bosanska Krupa, d o n o s i: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 

 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Husein Kišmetović iz Ljusine 
bb, u iznosu od  350,00 KM. 

 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 697



II 
  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanom  za lijećenje kćerke 
Kišmetović Ermine. 
 

III 
Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-

Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija 1011-bolest i alociraju se na 
Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

 
IV 

Sredstva će se doznačiti na račun Kišmetović Huseina, otvoren kod Raiffeisen Bank, Filijala Bosanska Krupa,  broj  
TR: 1613000086177862. 

 
V 

O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 
 

VI 
  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 
 
Broj: 01-11-2702/21 
Bosanska Krupa, 13.04.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                        Armin Halitović 

************************************************************ 
Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Senada (Sulejman) Kadića iz Bos. Otoke, ul. Unska 
bb,   Općinski načelnik Općine Bosanska Krupa, d o n o s i: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 

 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Kadić Senad  iz  Bos. Otoke, u 
iznosu od  200,00 KM. 

 
II 

  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanom  i njegovoj porodici za 
plaćanje računa i kupovinu osnovnih životnih namirnica. 

III 
Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-

Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija-1090 socijalna zaštita, n.k i 
alociraju se na Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

IV 
Sredstva će se doznačiti na račun Kadić Senada, otvoren kod KIB Banke,  Poslovnica Bos. Krupa,   broj 

:1985010000000030- partija 1459502359. 
 

V 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 

 
VI 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 
 
Broj: 01-11- 2900  /21 
Bosanska Krupa, 20.04.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                      Armin Halitović 

************************************************************ 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 698



Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Mandić Tatjane  iz Bosanske Krupe, Aleja zlatnih 
ljiljana bb, Općinski načelnik Općine Bosanska Krupa, d o n o s i: 

 
Z A K LJ U Č A K 

o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 
 
I 

 
Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Mandić Tatjane  iz Bosanske 

Krupe,  u iznosu od  87,43 KM . 
 

II 
  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će imenovanoj u svrhu finansijske pomoći za plaćanje dospjelih 
računa  prema Elektroprivredi dd Sarajevo,  JKP „10. JULI“ Bosanska Krupa  za vodu, komunalne usluge  i smeće i BH 
Telecomu (MOJA TV). 

III 
 

Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-
Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija-1090 socijalna zaštita, n.k i 
alociraju se na Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

IV 
 

Dio sredstva u iznosu od 8,40 KM, će se doznačiti na račun JKP „10.JULI“ doo Bosanka Krupa,  otvoren kod 
KIB Banke d.d., Poslovnica Bosanska Krupa, broj računa: 1985011080000164, svrha uplate uplate-uplata računa za Mandić 
Tatjanu broj 102192-1-0321-3, dio sredstva u iznosu od 9,00 KM će se doznačiti na račun JKP „10.JULI“ doo Bosanka 
Krupa, otvoren kod KIB Banke d.d., Poslovnica Bosanska Krupa, broj računa: 1985013010000143, svrha uplate uplate-
uplata po računu broj 102192-1-0321-3,   dio sredstva u iznosu od 29,13 KM će se doznačiti na račun JP Elektroprivreda 
BiH, Podružnice „Elektrodistribucije“ Bihać broj: 3385002285987764 otvoren kod UniCredit Bank d.d.,- svrha uplate –račun 
broj 102-081033-25031 i dio sredstva u iznosu od 40,90 KM će se doznačiti na račun BH TELECOM-Direkcija Bihać broj 
računa: 3385002200167887 otvoren kod UniCredit Bank d.d., svrha uplate-račun broj :2598627146197. 

 
V 

O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 
 

VI 
 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 

 
Broj: 01-11-2785 /21 
Bosanska Krupa, 14.04.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                       Armin Halitović 

************************************************************ 
Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Samira Hukanovića iz Bosanske Krupe,   Općinski 
načelnik  Općine Bosanska Krupa, d o n o s i: 

Z A K LJ U Č A K 
o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 

 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Samir Hukanović, u iznosu od  
150,00 KM. 

 
II 

  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanom  za  kupovinu lijekova i 
osnovnih životnih namirnica. 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 699



 
III 

Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-
Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija 1011-bolest i alociraju se na 
Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

 
IV 

Sredstva će se doznačiti na račun Hukanović Samira, otvoren kod Raiffeisen Bank, Filijala Bosanska Krupa,  broj  
TR: 1613000082394377. 

 
V 

O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 
 

VI 
  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 
 
Broj: 01-11-2786/21 
Bosanska Krupa, 15.04.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                         Armin Halitović 

*********************************************************** 
Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Šejle (Nijaz) Velagić iz Bos. Krupe, Hodžinac bb,   
Općinski načelnik Općine Bosanska Krupa, d o n o s i: 

 
Z A K LJ U Č A K 

o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 
 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Velagić Šejla iz Bos. Krupe, u 
iznosu od  150,00 KM. 

 
II 

  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanoj  i njenoj  porodici za 
osnovne životne potrebe. 

III 
Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-

Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija-1090 socijalna zaštita, n.k i 
alociraju se na Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

IV 
Sredstva će se doznačiti na račun Velagić Šejle, otvoren kod Raiffeisen Banke,  Poslovnica Bos. Krupa,   broj : 

1613000080312951. 
 

V 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 

 
VI 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 

 
Broj: 01-11-2901/21 
Bosanska Krupa, 20.04.2021. godine 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                        Armin Halitović 

*********************************************************** 
 

Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 700



Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Gerzić (Alije) Aziza  iz Ostrižnice, Bosanska Krupa,    
Općinski načelnik Općine Bosanska Krupa, d o n o s i: 
  

Z A K LJ U Č A K 
o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 

 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Gerzić Aziza  iz Ostrožnice, u 
iznosu od  200,00 KM. 

 
II 

  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanom  za  troškove liječenja. 
 

III 
Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-

Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija 1011-bolest i alociraju se na 
Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

 
IV 

Sredstva će se doznačiti na račun Gerzić Aziza, otvoren kod KIB Banke dd Velika Kladuša,  broj  TR: 
1985010000000030-1451503060 

 
V 

O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 
 

VI 
  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 
 
Broj: 01-11-2685/21 
Bosanska Krupa, 13.04.2021. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                       Armin Halitović 

*********************************************************** 
Na osnovu člana 127. Statuta Općine Bosanska Krupa – prečišćen tekst 1 (''Službeni glasnik Općine Bosanska 

Krupa'', broj: 10/17) i člana 20. stav 5. Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu (''Službeni 
glasnik Općine Bosanska Krupa'', broj: 4/21), rješavajući po zahtjevu Hadžipašić (Atif) Hasnije iz Bos. Krupe, ul. Prvomajska 
bb,   Općinski načelnik Općine Bosanska Krupa, d o n o s i: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o korištenju sredstava Tekuće budžetske rezerve 

 
I 

Odobravam angažovanje i doznaku sredstava Tekuće budžetske rezerve na ime Hasnija Hadžipašić iz  Bos. 
Krupe, u iznosu od  200,00 KM. 

 
II 

  Novčani iznos iz tačke I ovog Zaključka služit će u svrhu finansijske pomoći  imenovanoj  za kupovinu osnovnih 
životnih namirnica i sanaciju krova. 
 

III 
Doznaku sredstava izvršiti iz sredstava Budžeta općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, Razdjel 11, Glava 112-

Kabinet Općinskog načelnika, Ekonomski kod 600000( 999999) – Tekuća rezerva – Funkcija-1090 socijalna zaštita, n.k i 
alociraju se na Razdjel 11, Glava 112-Kabinet Općinskog načelnika 614239-ostali transferi pojedicima-jednokratne pomoći. 

IV 
Sredstva će se doznačiti na račun Hasnije Hadžipašić, otvoren kod Raiffeisen Bank, Filijala Bosanska Krupa,  broj  

TR: 1613000098108959. 
 

V 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 701



O izvršenju ovog Zaključka starat će se Služba za finansije. 
 

VI 
  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Bosanska 
Krupa. 
 
Broj: 01-11-2784/21 
Bosanska Krupa, 14.04.2021. godine 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                         Armin Halitović 

************************************************************ 
 
 

Srijeda, 5.5.2021.godine /“Službeni glasnik općine Bosanska Krupa“ broj : 6/ strana 702


	naslovan i sadrzaj_6 pdf.pdf
	glasnik 6_pdf.pdf

